

## 明細書

名称	仕様・規格	単位	数量	単価	金額	備考
△△様邸樋交換工事見積書						
■仮設工事項目						
外部足場設置費	鋼管足場使用、メッシュシート共	m <sup>2</sup>	120	756	90720	
仮設材運搬費		台	1		16200	
【仮設足場他小計】					106920	
■樋交換工事項目						
既存軒とい撤去	受け金共	m	19	540	10260	
既存堅樋撤去	控え金具共	#	18	432	7776	
新設軒とい取付	パナソニック電工社PC77角軒とい	#	19	3,240	61560	
新設軒曲がり取り付け		箇所	2	1,728	3456	
新設集水器取付	落ち口	#	5	3,240	16200	
堅樋取り付け	パナソニック電工社製たてといS30使用	#	18	2,700	48600	
【樋交換工事小計】					147852	
■廃材処理費		式	1		10800	
■交通運搬諸経費		#	1		3240	
【中計】					268812	
樋を交換した場合の見積書です。						
樋の交換には足場が必要です。						
施工品質保証、施工証明写真付きです						
樋施工品質3年保証付き						
次頁へ続く						